選挙用備品借用書

年　　　月　　　日
宇土市選挙管理委員会委員長　様

団体名
　　　　　担当者名
連絡先電話番号

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、選挙用備品を借用したいので、申請します。

	備品名
	種類
	数量

	１
	投票箱
	大（8000票）

	２

	中（4000票）

	３

	小（1000票）

	４
	記載台
	2人用

	５

	3人用

	６
	卓上目かくし板

	７
	腕章
	投票管理者

	８

	投票立会人

	９

	選挙事務従事者

	１０

	１１

借用期間　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

選挙名

選挙期日　　　　　　　　年　　　月　　　日